Atesos aquests antecedents, s’acorda per unanimitat:

PRIMER.- Adjudicar el contracte d’obres d’execució del projecte d’urbanització del Polígon d’
Actuació P-78 de l’Avinguda Sant Josep d’Esclanyà - Begur, a favor de PERE GIRALT
SAGRERA SA, per import de 256.901,16 € (dos-cents cinquanta-sis mil nou-cents un euros
amb setze cèntims) sense IVA, que suposa un total 310.850,40 € (tres-cents deu mil vuit-
cents cinquanta euros amb quaranta cèntims) IVA inclòs, el qual tindrà la durada de màxim
quatre mesos, des de l’ acta de replanteig, amb un termini de garantia d’un any.

SEGON.- Aprovar la disposició o compromís de despesa per a l’adjudicació anteriorment
aprovada amb càrrec a l’aplicació pressupostària que s’ha detallat a la part expositiva.